
Résultats Foulées Escoviennes, Ecouis (27), 
Challenge de l'Andelle, Dimanche 15 janvier 2017

    
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Course de Ecouis (scratch 10 kms)

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Catégorie

1 Argentin Benoit 1988 Les Corsaires Fecampois 1748161 2378 SH

2 Laboulle Florian 1986 Darnetal 2369 SH

3 Lebourg Yannick 1979 Mesangueville 2581 SH

4 Monnier Jerome 1971 VRAC 1394879 2586 VH1

5 Papin Damien 1979 St Aubin sur Gaillon 2684 SH

6 Faiz Hassan 1964 2 A R 678926 2591 VH2

7 Perrin Herve 1975 Rouen 2739 VH1

8 Morel Denis 1973 VRAC 1187964 2374 VH1

9 Lemacon Thibault 1991 Le Fosse 2622 SH

10 Cambier Benoit 1988 A.C.A Les Andelys 1 1861859 2634 SH

11 Louat Jessy 1992 A.C.A Les Andelys 1 1859685 2502 SH

12 Pome Baudres Damien 1982 Irreville 2587 SH

13 Hasson Mickael 1986 Le Mesnil Esnard 2635 SH

14 Bertin Fabrice 1967 Montville RC 1563580 2695 VH2

15 Doublet Francois 1979 Team TDA 2605 SH

16 Menguy Xavier 1966 Eacpa Cergy Pontoise 217822 2548 VH2

17 Mabire Nicolas 1975 VRAC 1558117 3153 VH1

18 Guillemarre Leo 1999 St Aubin sur Gaillon 3150 JEH

19 Singeot Gregory 1980 AS CHU Rouen 2379 SH

20 Godebout Regis 1969 Mont Cauvaire 2692 VH1

21 Laroche Hervé 1970 AS CHU Rouen 2380 VH1

22 Heulin Philippe 1992 Ecouis 3136 SH

23 Holi Caroline 1975 Les Lions Triathlon Vernon 2680 VF1_10

24 Mongreville Raphael 1976 Team TDA 2691 VH1

25 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 2593 VH3_10

26 Robert Aurelien 1975 Ecardenville 2554 VH1

27 Milano Gaetan 1986 Amiens UC 1770629 2636 SH

28 Singeot Loic 1987 Etrepagny 66675024 2600 SH

29 Remoussin Kevin 1987 Bolbec 2699 SH

30 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 2687 VH2

31 Corbel Arnaud 1979 A.C.A Les Andelys 1 1179781 1360 SH

32 Nivon Pierre 1980 Rouen 2613 SH

33 Hedouin Wilfrid 1991 A.C.A Les Andelys 1213141 2632 SH



34 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1 1902045 3333 VH1

35 Henry Bruno 1973 A.C.A Les Andelys 808203 2547 VH1

36 Sortambosc Florent 1988 Canteleu 2512 SH

37 Dron Eric 1958 VRAC 363811 2553 VH2

38 Laroche Daniel 1963 Sotteville les Rouen 2616 VH2

39 Lambert Christophe 1970 E.A.L 1652762 2689 VH1

40 Limare Eric 1968 Oissel 2370 VH1

41 Torchy Samuel 1969 Montville RC 55670233 2575 VH1

42 Cuillier Mickael 1982 C Alizay Athletisme 1775232 1183 SH

43 Cerbonne Cyrille 1973 RCS 76 2625 VH1

44 Bachelet Joel 1957 OL Darnetal 676296 2573 VH3_10

45 Vandewiele Anthony 1975 Les Hogues 2744 VH1

46 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys 1 1650974 2579 VH2

47 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1 1468901 3331 VH2

48 Hubert Wilfried 1974 C Alizay Athletisme 1853318 2336 VH1

49 Boyer Jean-Hugues 1966 Louviers 2696 VH2

50 Hedouin Eric 1962 A.C.A Les Andelys 1388631 2621 VH2

51 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 2697 VH1

52 Radix Daniel 1972 Puchay 3130 VH1

53 Sorbamtosc Mathieu 1993 Quiberville 2511 SH

54 Drevillon Sebastien 1977 C Alizay Athletisme 1838959 229 VH1

55 Delaplace Humphrey 1984 Gaillon 2520 SH

56 Belhocine Houari 1979 VRAC 1415257 2679 SH

57 Barette Nadege 1974 A.C.A Les Andelys 1707389 2690 VF1_10

58 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 1739109 2346 VH1

59 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 1903341 2351 VH1

60 Barreto Melvin 1999 St Pierre la Garenne 2681 JEH

61 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 1296523 2694 VH2

62 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 2584 VH3_10

63 Richard Sebastien 1977 Darnetal 2686 VH1

64 Brosse Jean-Louis 1957 C Alizay Athletisme 1639445 2509 VH3_10

65 Beranger Rachel 1992 Ecole chiens guides 2352 SF_10

66 Durdu Jeremy 1975 A.C.A Les Andelys 1376655 2676 VH1

67 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 2569 VH2

68 Gallais Karine 1970 VRAC 1614416 2615 VF1_10

69 Duhameaux Philippe 1959 VRAC 596354 2602 VH2

70 Maillet David 1989 Vernon 2519 SH

71 Nautou Silvere 1977 Buis sur Danville 2589 VH1

72 Le Guen Christopher 1991 Louviers 1362 SH

73 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1 1449230 3332 VH2

74 Grondin Francois 1961 A.C.A Les Andelys 1461619 3341 VH2

75 Andre Marie-Ange 1987 Rouen 2501 SF_10

76 Desoutter Jean-Luc 1965 Franqueville St Pierre 2620 VH2

77 Chandelle Andre 1959 ASL Vernon 3135 VH2



78 Langevin Christine 1964 CLOC Acheres 1757449 2688 VF2_10

79 Briere Laurent 1971 Charleval 2745 VH1

80 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 2571 VH3_10

81 Richard Daniel 1951 Duclair 2683 VH3_10

82 Heam Jean-Michel 1947 Val de ReuilTriathlon 3157 VH3_10

83 Rulof Kevin 1980 2518 SH

84 Henrion Jean-Baptiste 1986 Le Grand Quevilly 2366 SH

85 Beuriot Gaetan 1981 Romilly sur Andelle 2365 SH

86 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 2555 VH2

87 Pronesti Fabrice Francois 1973 VDR Triathlon A86089C 2583 VH1

88 Boscher Francoise 1962 Comeilles en Parisis 2740 VF2_10

89 Bordelet Nicolas 1973 Jouy le Moutier 2700 VH1

90 Rauld Stephane 1970 Ecouis 2368 VH1

91 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil 2619 VF2_10

92 Robert Jean-Luc 1965 Touffreville 3149 VH2

93 Hequet Dimitri 1989 Courcelles sur Seine 2578 SH

94 Marc Damien 1985 Courcelles sur Seine 2675 SH

95 Roix Jean-Paul 1948 Val de Reuil 3156 VH3_10

96 Dufoyer Adeline 1991 Rouen 2585 SF_10

97 Dordain Pascal 1958 VRAC 1383341 2677 VH2

98 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye 2566 VH3_10

99 Beziel Marie-Therese 1957 A.C.A Les Andelys 1477838 3620 VF3_10

100 Lefrancois Sabine 1974 Oxygene Belbeuf 2624 VF1_10

101 Campbell Laurent 1967 Les Authieux Ratrevillle 2588 VH2

102 Bance Fabien 1964 Pleine Form 3121 VH2

103 Glorieux Jerome 1973 La Neuville Chant d'Oisel 2743 VH1

104 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 1 1756723 2503 SF_10

105 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 1486499 3337 VH2

106 Chevereau Fabienne 1976 Pont Saint Pierre 3133 VF1_10

107 Leduc Cyrille 1968 Belbeuf 2371 VH1

108 Coesnon Franck 1969 A.C.A Les Andelys 1 1541194 1355 VH1

109 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 2375 VH3_10

110 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 1001573 3147 VH2

111 Leduc Marie 1987 Faverolles 3127 SF_10

112 Gerard Alain 1961 Val de Reuil Triathlon A33322C 2609 VH2

113 Cartier Christian 1958 Fleury sur Andelle 2698 VH2

114 Poirier Jean 1964 Etrepagny 2582 VH2

115 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 2562 VH2

116 Grondin Marie-Sonia 1965 A.C.A Les Andelys 1415480 3340 VF2_10

117 Porquet François 1966 GAC Gisors 1443877 2746 VH2

118 Heute Philippe 1958 Les Andelys 2560 VH2

119 Briere David 1973 Boos 2637 VH1

120 Torchy Ysabel 1971 FSGT Montville 2673 VF1_10

121 Goyat Michel 1959 Cormeilles 2741 VH2



122 Guillemarre Christophe 1971 St Aubin sur Gaillon 3152 VH1

123 Collin Sebastien 1975 AS Blacourt 95908024 2515 VH1

124 Duriez Mathilde 1990 Bolbec 2742 SF_10

125 Lorentz Stephane 1973 C Alizay Athletisme 1858432 2342 VH1

126 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2556 VH3_10

127 Vitrac Jean-Luc 1962 St Barbe sur Gaillon 2580 VH2

128 Coiffier Chrystabel 1982 Pont de L'Arche 2550 SF_10

129 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal 185058 2672 VF2_10

130 Briere Thibault 2000 Boos 2626 JEH

131 Julien Florian 1982 C Alizay Athletisme 1903336 2337 SH

132 Lemacon Patrick 1959 Le Fosse 2623 VH2

133 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 1640077 3148 VF3_10

Course de Ecouis (scratch 5 kms)

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Catégorie

1 Heyberger Paul 2001 Theillement 2597 CG

2 Daguet Kevin 2001 A.C.A Les Andelys 1624913 2545 CG

3 Michelet Pierre 2000 A.C.A Les Andelys 1075843 2546 CG

4 Faiz Hicham 2000 2 A R 55658093 2592 CG

5 Bachelet Joel 1957 OL Darnetal 676296 2572 VH3_5

6 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 1247394 2349 CG

7 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 2570 VH3_5

8 Thiebaut Ophelie 1998 AS Blacourt 95897032 2517 JEF

9 Monscavoir Philippe 1956 Blaru 2564 VH3_5

10 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 923030 2565 VH3_5

11 Faiz Sylvie 1978 La Saussaye 2608 SF_5

12 Mardoc Philippe 1952 CCF2 Montmain 3124 VH3_5

13 Poirier Francis 1948 Gisors 2590 VH3_5

14 Mabire Corentin 2000 Poses 3154 CG

15 Blondel Magali 1978 Gournay en Bray 2558 SF_5

16 Lecuyer Max 1952 A.C.A Les Andelys 1 395622 3329 VH3_5

17 Guyader Noemie 1993 A.C.A Les Andelys 1 1686434 2504 SF_5

18 Vallee Christian 1956 Pleine Form 3118 VH3_5

19 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 2376 VH4_5

20 Singeot Caroline 1983 AS CHU Rouen 2382 SF_5

21 Buisson Anne-Gael 1975 A.C.A Les Andelys 1 1868689 2507 VF1_5

22 Dron Emeline 1984 Ecardenville sur Eure 2551 SF_5

23 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 2610 VF2_5

24 Karp Juliette 1966 Romilly sur Andelle 2595 VF2_5

25 Le Guen Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1 1450528 2505 VF2_5

26 Blanchard Jessica 1985 A.C.A Les Andelys 1 1756712 2506 SF_5



27 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 3137 VH3_5

28 Maillard Jean-Louis 1951 Le Mesnil Esnard 2367 VH3_5

29 Capronnier Marlene 1981 Stade Sottevillais 342413 2355 SF_5

30 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 3119 VF3_5

31 Hauchard Pierre 1956 Muids 2576 VH3_5

32 Heudebourg Cindy 1994 Louviers 2508 SF_5

33 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2557 VH4_5

34 Martel Patrick 1954 Darnetal 2598 VH3_5

35 Blondel Gerard 1954 Saussaye la Campagne 2577 VH3_5

36 Delagarde Alain 1945 Gisors 2559 VH4_5

37 Maillard Valerie 1969 Ecole chiens guides d'aveugles 2363 VF1_5

38 Leprestre Melanie 1982 Rouen 2601 SF_5

39 Singeot Fiona 1987 Etrepagny 2599 SF_5

40 Mirey Celine 1972 Poses 3155 VF1_5

41 Lebaudy Marion 1980 AS CHU Rouen 2381 SF_5

42 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 3122 VF2_5

43 Lecuyer Anne-Marie 1951 VRAC 395618 3158 VF3_5

44 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 2561 VF2_5

45 Dron Marie-Ange 1962 VRAC 1064593 2552 VF2_5

46 Chauveau Severine 1974 Neaufles St Martin 2563 VF1_5

47 Sauret Celine 1976 Etrepagny 2596 VF1_5

48 Lhuillier Jacqueline 1951 Ecole chiens guides d'aveugles 2361 VF3_5

49 Posier Gisele 1960 Vikings Haut Normands 1240 VF2_5

50 Bastier Jean-Paul 1939 Rebets 2594 VH4_5

51 Lebrun Elodie 1981 Grainville 2567 SF_5

52 Capronnier Francoise 1950 Stade Sottevillais 178580 2354 VF3_5

53 Hausknecht Stephanie 1977 REVE 1769358 3125 VF1_5

54 Dubois Annabelle 1980 Montmain 2612 SF_5

55 Saintpere Gerard 1941 Fresne L'Archeveque 2574 VH4_5

56 Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates 197 VH3_5

57 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme VF2_5

Course de Ecouis (classement par catégorie)

Bib

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Lemaitre Thomas 2010 Perruel 710 5

2 Papin Theo 2010 E.M.S.A 1881133 769 5

3 Bergeot Emmy 2010 E.M.S.A 1754757 784 5

4 Singeot Timeo 2011 A.C.V.A 1880400 694 5

5 Faiz Lyla 2011 RCC Caudebec 1883102 788 5

6 Dudouet Mathis 2010 A.C.V.A 1880396 693 5



7 Vervin Manon 2011 Rouen 790 5

8 Lenormand Lorenzo 2010 E.M.S.A 1754773 935 5

9 Pierre Lauris 2011 Mme Marie Ecouis 391 5

10 Singeot Yanis 2012 Etrepagny 709 5

11 March Louisy 2010 Mme Degroote Ecouis 627 5

12 Hebert Camille 2010 Mme Degroote Ecouis 506 5

13 Cabot Baptiste 2010 A.C.A Les Andelys 890 5

14 Anaise Maelys 2010 Pitres 711 5

15 Robert Lina 2011 Ecardanville sur Eure 782 5

16 Lemercier Agathe 2010 Mme Petit Radepont MPR 1879631 706 5

17 Caze Lola 2010 Montmain 701 5

18 Nivon Eva 2011 Rouen 754 5

19 Lailleue Nolan 2011 Mme Marie Ecouis 386 5

20 Bonsens Julian 2011 Muids 889 5

21 Doublet Manon 2012 Flipou 704 5

22 Robert Loe 2014 Ecardenville sur Eure 783 5

Moust

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Milcent Louis 2009 Incarville 722 5

2 Enos Leopol 2008 A.C.V.A 1892360 691 5

3 Groscol Paul 2008 A.C.A Les Andelys 1701256 699 5

4 Doublet Mattew 2008 Flipou 789 5

5 Beaumesnil Sarah 2008 C Alizay Athletisme 1745512 365 5

6 Drevillon Ombeline 2009 C Alizay Athletisme 1715628 282 5

7 Lequen Leane 2009 AS Blacourt 959004287 697 5

8 Bonnegent Coline 2009 A.C.A Les Andelys 1789078 700 5

9 Speybrouck Victoire 2009 Bezu St Eloi 791 5

10 March Eireen 2008 Mmes Cyran/Loeuil Ecouis 683 5

11 Lailler Malwene 2009 Mme Degroote Ecouis 665 5

12 Neffati Ines 2009 Mme Degroote Ecouis 670 5

13 De Castro Tomas 2009 Mme Degroote Ecouis 657 5

PF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Miftahouddine Ella 2006 Quevreville la Poterie 2603 18

2 Egeley Anaelle 2006 A.C.A Les Andelys 1789119 2530 17

3 Herault Lea 2007 St Pierre la Garenne 2682 16

4 Laine Maelys 2007 Montville RC 55616415 344 15

5 Devacht Camille 2007 Gaillon 3134 14

6 Richard Leonie 2006 Darnetal 2685 13

7 Parmentier Helena 2007 E.M.S.A 1668082 1478 12

8 Berthelot Luna 2006 A.C.A Les Andelys 1715403 2531 11

9 Mongreville Noemie 2006 A.C.A Les Andelys 1794266 2532 10



10 Cuillier Lilou 2007 C Alizay Athletisme 1599538 461 9

11 Henry Lucile 2006 A.C.A Les Andelys 1701271 2529 8

12 Lenormand-Chilliard Lea 2007 E.M.S.A 1730658 2521 7

13 Pasco Justine 2006 A.C.A Les Andelys 1924806 2533 6

PG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Marie Alexandre 2007 Montville RC 55617852 351 23

2 Ferreira Manuel 2006 E.M.S.A 1574248 2617 22

3 Luissint Matheo 2007 E.M.S.A 1881318 1479 21

4 Robert Nicolas 2006 A.C.V.A 1800855 3142 20

5 Lemaitre Romain 2007 A.C.V.A 1880397 3140 19

6 Enos Timeo 2006 Rosay sur Lieure 2513 18

7 Voisin Baptiste 2007 A.C.A Les Andelys 1701305 2526 17

8 Floirac-Bourcier Tristan 2006 A.C.A Les Andelys 1789115 2525 16

9 Dessertaine Liam 2007 A.C.V.A 1880401 3139 15

10 Malard Remi 2007 A.C.V.A 1922147 14

11 Lecuyer Alexis 1992 Etrepagny 2693 13

12 Speybrouck Rafael 2007 Bezu St Eloi 2633 12

13 Lemercier Louis 2007 M.P.R Romilly 2568 11

14 Le Goff Guilliam 2007 A.C.V.A 1800842 1371 10

15 Petit Mathis 2006 Mme Chaume Ecouis 3114 9

16 De Castro Tiago 2006 Mme Chaume Ecouis 3111 8

17 Caze Louys 2006 Montmain 2611 7

18 Singeot Louka 2007 A.C.V.A 1880399 3143 6

BF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Gamby Victoire 2005 GAC Gisors 1833587 2614 12

2 Lucas Maelys 2004 Stade Sottevillais 1835099 2362 11

3 Collin Anais 2005 AS Blacourt 95906796 2516 10

4 Beaumesnil Elodie 2005 C Alizay Athletisme 1513477 361 9

5 Robert Christelle 2005 A.C.V.A 1800852 3145 8

6 Dauga Juliette 2005 C Alizay Athletisme 1903361 2279 7

7 Le Tourneur Laure 2004 Romilly sur Andelle 2549 6

BG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Breard Sasha 2004 Stade Sottevillais 1333541 2353 21

2 Delatouche Erwan 2004 A.C.A Les Andelys 1313940 2535 20

3 Godeby Maxens 2004 E.S.V.E Pacy 1436265 2674 19

4 Torchy Axel 2004 Montville RC 55616411 356 18

5 Marie Benjamin 2004 Mont Cauvaire 2618 17

6 Fauvel Lucas 2004 Montville RC 55616302 338 16



7 Gallais Baptiste 2005 Les Hogues 2377 15

8 Laine Emilien 2004 Montville RC 55616417 341 14

9 Mira Aurelien 2005 C Alizay Athletisme 1666836 2345 13

10 Faucher Tony 2005 C Alizay Athletisme 2335 12

11 Verleyen Justin 2005 E.M.S.A 1481759 2524 11

12 Blanchard Mathias 2005 A.C.A Les Andelys 1680900 2536 10

13 Leroux Maxime 2004 R.E.V.E 1769365 3126 9

14 Doublet Tom 2005 MPR Romilly 1559474 2606 8

15 Meslage Paul 2004 A.C.A Les Andelys 1608231 2534 7

16 Bonnegent Matheo 2005 Villers sur le Roule 2604 6

MF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Hacquard Lena 2002 A.C.A Les Andelys 1722540 2540 11

2 Faiz Lea 2003 COR Elbeuf 1014668 2607 10

3 Grondin Emeline 2002 A.C.A Les Andelys 1340116 2538 9

4 Legierski Lea 2002 A.C.A Les Andelys 1694844 2537 8

5 Coesnon Lucie 2002 A.C.A Les Andelys 1301044 2539 7

6 Caetano-Maria Maeva 2003 C Alizay Athletisme 1497321 218 6

MG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Eusebe Tom 2002 Rouen Triathlon A33513C 3129 11

2 Delhotel Stan 2002 E.M.S.A 1357650 2523 10

3 Henry Lucas 2002 A.C.A Les Andelys 1143061 2543 9

4 Deumier Hugo 2002 A.C.A Les Andelys 1482671 2541 8

5 Millan Axel 2003 C Alizay Athletisme 1410411 2343 7

6 Dandrel Lucas 2003 C Alizay Athletisme 1247381 2278 6

CF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Meslage Eva 2001 A.C.A Les Andelys 1614295 2544 6

CG

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Heyberger Paul 2001 Theillement 2597 11

2 Daguet Kevin 2001 A.C.A Les Andelys 1624913 2545 10

3 Michelet Pierre 2000 A.C.A Les Andelys 1075843 2546 9

4 Faiz Hicham 2000 2 A R 55658093 2592 8

5 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 1247394 2349 7

6 Mabire Corentin 2000 Poses 3154 6

JEF

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points



1 Thiebaut Ophelie 1998 AS Blacourt 95897032 2517 6

SF_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Faiz Sylvie 1978 La Saussaye 2608 18

2 Blondel Magali 1978 Gournay en Bray 2558 17

3 Guyader Noemie 1993 A.C.A Les Andelys 1 1686434 2504 16

4 Singeot Caroline 1983 AS CHU Rouen 2382 15

5 Dron Emeline 1984 Ecardenville sur Eure 2551 14

6 Blanchard Jessica 1985 A.C.A Les Andelys 1 1756712 2506 13

7 Capronnier Marlene 1981 Stade Sottevillais 342413 2355 12

8 Heudebourg Cindy 1994 Louviers 2508 11

9 Leprestre Melanie 1982 Rouen 2601 10

10 Singeot Fiona 1987 Etrepagny 2599 9

11 Lebaudy Marion 1980 AS CHU Rouen 2381 8

12 Lebrun Elodie 1981 Grainville 2567 7

13 Dubois Annabelle 1980 Montmain 2612 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Buisson Anne-Gael 1975 A.C.A Les Andelys 1 1868689 2507 11

2 Maillard Valerie 1969 Ecole chiens guides d'aveugles 2363 10

3 Mirey Celine 1972 Poses 3155 9

4 Chauveau Severine 1974 Neaufles St Martin 2563 8

5 Sauret Celine 1976 Etrepagny 2596 7

6 Hausknecht Stephanie 1977 REVE 1769358 3125 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 2610 13

2 Karp Juliette 1966 Romilly sur Andelle 2595 12

3 Le Guen Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 1 1450528 2505 11

4 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 3122 10

5 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 2561 9

6 Dron Marie-Ange 1962 VRAC 1064593 2552 8

7 Posier Gisele 1960 Vikings Haut Normands 1240 7

8 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 3119 9

2 Lecuyer Anne-Marie 1951 VRAC 395618 3158 8

3 Lhuillier Jacqueline 1951 Ecole chiens guides d'aveugles 2361 7

4 Capronnier Francoise 1950 Stade Sottevillais 178580 2354 6



VH3_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bachelet Joel 1957 OL Darnetal 676296 2572 19

2 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 2570 18

3 Monscavoir Philippe 1956 Blaru 2564 17

4 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 923030 2565 16

5 Mardoc Philippe 1952 CCF2 Montmain 3124 15

6 Poirier Francis 1948 Gisors 2590 14

7 Lecuyer Max 1952 A.C.A Les Andelys 1 395622 3329 13

8 Vallee Christian 1956 Pleine Form 3118 12

9 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 3137 11

10 Maillard Jean-Louis 1951 Le Mesnil Esnard 2367 10

11 Hauchard Pierre 1956 Muids 2576 9

12 Martel Patrick 1954 Darnetal 2598 8

13 Blondel Gerard 1954 Saussaye la Campagne 2577 7

14 Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates 197 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 2376 10

2 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2557 9

3 Delagarde Alain 1945 Gisors 2559 8

4 Bastier Jean-Paul 1939 Rebets 2594 7

5 Saintpere Gerard 1941 Fresne L'Archeveque 2574 6

JEH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Guillemarre Leo 1999 St Aubin sur Gaillon 3150 8

2 Barreto Melvin 1999 St Pierre la Garenne 2681 7

3 Briere Thibault 2000 Boos 2626 6

SF_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Beranger Rachel 1992 Ecole chiens guides 2352 12

2 Andre Marie-Ange 1987 Rouen 2501 11

3 Dufoyer Adeline 1991 Rouen 2585 10

4 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 1 1756723 2503 9

5 Leduc Marie 1987 Faverolles 3127 8

6 Duriez Mathilde 1990 Bolbec 2742 7

7 Coiffier Chrystabel 1982 Pont de L'Arche 2550 6

SH

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points



1 Argentin Benoit 1988 Les Corsaires Fecampois 1748161 2378 36

2 Laboulle Florian 1986 Darnetal 2369 35

3 Lebourg Yannick 1979 Mesangueville 2581 34

4 Papin Damien 1979 St Aubin sur Gaillon 2684 33

5 Lemacon Thibault 1991 Le Fosse 2622 32

6 Cambier Benoit 1988 A.C.A Les Andelys 1 1861859 2634 31

7 Louat Jessy 1992 A.C.A Les Andelys 1 1859685 2502 30

8 Pome Baudres Damien 1982 Irreville 2587 29

9 Hasson Mickael 1986 Le Mesnil Esnard 2635 28

10 Doublet Francois 1979 Team TDA 2605 27

11 Singeot Gregory 1980 AS CHU Rouen 2379 26

12 Heulin Philippe 1992 Ecouis 3136 25

13 Milano Gaetan 1986 Amiens UC 1770629 2636 24

14 Singeot Loic 1987 Etrepagny 66675024 2600 23

15 Remoussin Kevin 1987 Bolbec 2699 22

16 Corbel Arnaud 1979 A.C.A Les Andelys 1 1179781 1360 21

17 Nivon Pierre 1980 Rouen 2613 20

18 Hedouin Wilfrid 1991 A.C.A Les Andelys 1213141 2632 19

19 Sortambosc Florent 1988 Canteleu 2512 18

20 Cuillier Mickael 1982 C Alizay Athletisme 1775232 1183 17

21 Sorbamtosc Mathieu 1993 Quiberville 2511 16

22 Delaplace Humphrey 1984 Gaillon 2520 15

23 Belhocine Houari 1979 VRAC 1415257 2679 14

24 Maillet David 1989 Vernon 2519 13

25 Le Guen Christopher 1991 Louviers 1362 12

26 Rulof Kevin 1980 2518 11

27 Henrion Jean-Baptiste 1986 Le Grand Quevilly 2366 10

28 Beuriot Gaetan 1981 Romilly sur Andelle 2365 9

29 Hequet Dimitri 1989 Courcelles sur Seine 2578 8

30 Marc Damien 1985 Courcelles sur Seine 2675 7

31 Julien Florian 1982 C Alizay Athletisme 1903336 2337 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Holi Caroline 1975 Les Lions Triathlon Vernon 2680 12

2 Barette Nadege 1974 A.C.A Les Andelys 1707389 2690 11

3 Gallais Karine 1970 VRAC 1614416 2615 10

4 Lefrancois Sabine 1974 Oxygene Belbeuf 2624 9

5 Chevereau Fabienne 1976 Pont Saint Pierre 3133 8

6 Torchy Ysabel 1971 FSGT Montville 2673 7

Abandon Guillemarre Celine 1972 St Aubin sur Gaillon 3151 5

VF2_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points



1 Langevin Christine 1964 CLOC Acheres 1757449 2688 10

2 Boscher Francoise 1962 Comeilles en Parisis 2740 9

3 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil 2619 8

4 Grondin Marie-Sonia 1965 A.C.A Les Andelys 1415480 3340 7

5 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal 185058 2672 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Beziel Marie-Therese 1957 A.C.A Les Andelys 1477838 3620 7

2 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 1640077 3148 6

VH1

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Monnier Jerome 1971 VRAC 1394879 2586 40

2 Perrin Herve 1975 Rouen 2739 39

3 Morel Denis 1973 VRAC 1187964 2374 38

4 Mabire Nicolas 1975 VRAC 1558117 3153 37

5 Godebout Regis 1969 Mont Cauvaire 2692 36

6 Laroche Hervé 1970 AS CHU Rouen 2380 35

7 Mongreville Raphael 1976 Team TDA 2691 34

8 Robert Aurelien 1975 Ecardenville 2554 33

9 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1 1902045 3333 32

10 Henry Bruno 1973 A.C.A Les Andelys 808203 2547 31

11 Lambert Christophe 1970 E.A.L 1652762 2689 30

12 Limare Eric 1968 Oissel 2370 29

13 Torchy Samuel 1969 Montville RC 55670233 2575 28

14 Cerbonne Cyrille 1973 RCS 76 2625 27

15 Vandewiele Anthony 1975 Les Hogues 2744 26

16 Hubert Wilfried 1974 C Alizay Athletisme 1853318 2336 25

17 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 2697 24

18 Radix Daniel 1972 Puchay 3130 23

19 Drevillon Sebastien 1977 C Alizay Athletisme 1838959 229 22

20 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 1739109 2346 21

21 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 1903341 2351 20

22 Richard Sebastien 1977 Darnetal 2686 19

23 Durdu Jeremy 1975 A.C.A Les Andelys 1376655 2676 18

24 Nautou Silvere 1977 Buis sur Danville 2589 17

25 Briere Laurent 1971 Charleval 2745 16

26 Pronesti Fabrice Francois 1973 VDR Triathlon A86089C 2583 15

27 Bordelet Nicolas 1973 Jouy le Moutier 2700 14

28 Rauld Stephane 1970 Ecouis 2368 13

29 Glorieux Jerome 1973 La Neuville Chant d'Oisel 2743 12

30 Leduc Cyrille 1968 Belbeuf 2371 11

31 Coesnon Franck 1969 A.C.A Les Andelys 1 1541194 1355 10



32 Briere David 1973 Boos 2637 9

33 Guillemarre Christophe 1971 St Aubin sur Gaillon 3152 8

34 Collin Sebastien 1975 AS Blacourt 95908024 2515 7

35 Lorentz Stephane 1973 C Alizay Athletisme 1858432 2342 6

VH2

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Faiz Hassan 1964 2 A R 678926 2591 38

2 Bertin Fabrice 1967 Montville RC 1563580 2695 37

3 Menguy Xavier 1966 Eacpa Cergy Pontoise 217822 2548 36

4 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 2687 35

5 Dron Eric 1958 VRAC 363811 2553 34

6 Laroche Daniel 1963 Sotteville les Rouen 2616 33

7 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys 1 1650974 2579 32

8 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1 1468901 3331 31

9 Boyer Jean-Hugues 1966 Louviers 2696 30

10 Hedouin Eric 1962 A.C.A Les Andelys 1388631 2621 29

11 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 1296523 2694 28

12 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 2569 27

13 Duhameaux Philippe 1959 VRAC 596354 2602 26

14 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 1 1449230 3332 25

15 Grondin Francois 1961 A.C.A Les Andelys 1461619 3341 24

16 Desoutter Jean-Luc 1965 Franqueville St Pierre 2620 23

17 Chandelle Andre 1959 ASL Vernon 3135 22

18 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 2555 21

19 Robert Jean-Luc 1965 Touffreville 3149 20

20 Dordain Pascal 1958 VRAC 1383341 2677 19

21 Campbell Laurent 1967 Les Authieux Ratrevillle 2588 18

22 Bance Fabien 1964 Pleine Form 3121 17

23 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 1486499 3337 16

24 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 1001573 3147 15

25 Gerard Alain 1961 Val de Reuil Triathlon A33322C 2609 14

26 Cartier Christian 1958 Fleury sur Andelle 2698 13

27 Poirier Jean 1964 Etrepagny 2582 12

28 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 2562 11

29 Porquet François 1966 GAC Gisors 1443877 2746 10

30 Heute Philippe 1958 Les Andelys 2560 9

31 Goyat Michel 1959 Cormeilles 2741 8

32 Vitrac Jean-Luc 1962 St Barbe sur Gaillon 2580 7

33 Lemacon Patrick 1959 Le Fosse 2623 6

VH3_10

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 2593 16



2 Bachelet Joel 1957 OL Darnetal 676296 2573 15

3 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 2584 14

4 Brosse Jean-Louis 1957 C Alizay Athletisme 1639445 2509 13

5 Duriez Rene 1957 Pont Saint Pierre 2571 12

6 Richard Daniel 1951 Duclair 2683 11

7 Heam Jean-Michel 1947 Val de ReuilTriathlon 3157 10

8 Roix Jean-Paul 1948 Val de Reuil 3156 9

9 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye 2566 8

10 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 2375 7

11 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2556 6


